
2017年 12月 8日 

 

 

「お持ち帰り用の花束袋」サービス開始のお知らせ 

 

 

平素より、ビジネスフラワー®をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 

2017年 12月 7日よりビジネスフラワー®公式ホームページから、花束・ブーケ商品をオ

ンライン注文された方を対象に、「お持ち帰り用の花束袋」をお付けするサービスを開始

致しました。 

 

花束やブーケを貰うのは大変嬉しいが、持ち帰る際に花束・ブーケを入れられる袋の様

なものが欲しい･･･とのお声が大変に多かった為、このサービスを開始することに至りま

した。 

また、様々なサイズの花束・ブーケにご対応できる様、大、中、小の 3サイズの袋をご用

意しております。 

購入商品がサービス対象かのご確認につきましては、商品詳細ページの「代金に含まれる

もの」欄に「お持ち帰り用の花束袋」記載の有無にてご確認いただけます。 

 

全てのご要望を実現できるかは分かりかねますが、今後も皆様のお声を出来る限り実現

できる様、ビジネスフラワー®のスタッフ一同も努力して参りますので、今後も変わらぬ

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ＞ 

ビジネスフラワー® 

TEL：0120-4187-74 FAX：03-6404-0045 

Mail：info@biz-hana.com 

mailto:info@biz-hana.com

